
  

Θέμα « Τροποποίηση  απόφασης  ορισμού  Αντιδημάρχου   »  

ΑΠΟΦΑΣΗ   Αρ.655 /2024  

 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων  

Έχοντας υπόψη: 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 59, και 92 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1333/110822/27.12.2023: «Αντιδήμαρχοι». 

3. Την εγκύκλιο   ΥΠΕΣ 162/12261/9-2-2024 : « Αιρετοί  δήμων , καθήκοντα, δικαιώματα και  

υποχρεώσεις ». 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 1725/Β/2022 και ΦΕΚ 3762/Β/2023).  

5. Την υπ΄ αριθ.20 με αρ.πρ. 531/ 9-1-2024   (ΑΔΑ: 9ΓΒΡΩΚΦ-02Υ)  σε ορθή  επανάληψη  απόφαση 

Δημάρχου  Ναυπλιέων  περί ορισμού Αντιδημάρχων . 

6. Την ανάγκη  για την αρτιότερη λειτουργία της Διεύθυνσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Πρασίνου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τροποποιεί  την  αριθ.  20/2024(ΑΔΑ: 9ΓΒΡΩΚΦ-02Υ)  απόφαση  Δημάρχου σε ορθή  επανάληψη   περί  

ορισμού  Αντιδημάρχων ως εξής  :        

Στην παράγραφο Γ το  εδάφιο   4   αυτής     που  αφορά  τις αρμοδιότητες  που μεταβιβάζονται   στην 

έμμισθη  Αντιδήμαρχο   κα  Καραγιάννη Κωνσταντίνα, αντικαθίσταται  ως εξής  : 

Μεταβιβάζεται στην κα Καραγιάννη Κωνσταντίνα:  

η ευθύνη, ο συντονισμός και η εποπτεία της Διεύθυνσης Καθαριότητας , Περιβάλλοντος  και    

Πρασίνου    . 

Εξουσιοδοτείται η κα Καραγιάννη Κωνσταντίνα για την υπογραφή των παρακάτω:   
   

1. Την υπογραφή Αποφάσεων βεβαιώσεων παρουσιών και απουσιών, νυχτερινών και υπερωριών 

καθώς την εντολή μετακίνησης εκτός έδρας του προσωπικού της Διεύθυνσης. 

  

2. Την παροχή κατ΄ εξαίρεση έγκρισης οδήγησης υπηρεσιακών αυτοκινήτων του Δήμου Ναυπλιέων 

από αιρετούς του Δήμου και υπαλλήλους, που δεν κατέχουν νομοθετημένη θέση οδηγού, μόνιμους 

ή με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, που έχουν την απαιτούμενη κατά περίπτωση άδεια 

   

  

      

     

 

     

  Αναρτητέα στο «Διαύγεια» 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

 

ΑΔΑ: 925ΠΩΚΦ-ΟΩ3



οδήγησης, ανεξάρτητα από την κατηγορία, κλάδο ή ειδικότητα στην οποία ανήκουν και εφόσον 

τούτο δεν αντίκειται στις οικείες διατάξεις που διέπουν τους οργανισμούς τους Δήμου. 

 

3. Την υπογραφή του προγράμματος υπηρεσίας του Τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων & 

Ανακυκλώσιμων Υλικών και του Τμήματος Καθαρισμού Κοινοχρήστων Χώρων.   

 

 Κατά  τα λοιπά  ισχύει  η  αρ. 20/2024(ΑΔΑ: 9ΓΒΡΩΚΦ-02Υ)  σε ορθή  επανάληψη  απόφαση  Δημάρχου 

περί ορισμού  Αντιδημάρχων.   

    Η παρούσα να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου  

Ναυπλιέων σύμφωνα με το άρθρο 59 παρ.5 του Ν. 3852/2010, ως ισχύει. 

                                                                                                                                                                    

                Ο      Δήμαρχος   Ναυπλιέων  

Δημήτριος Ι. Ορφανός  

 

 
ΕΔ: 

- Ορισθέντες   Αντιδήμαρχοι  και   

   Εντεταλμένοι   Σύμβουλοι    
 

-  Γεν.Γραμματέας Δήμου   

 

- Δ /νσεις και Αυτοτελή Γραφεία Δήμου  

 

ΑΔΑ: 925ΠΩΚΦ-ΟΩ3


		2024-05-08T14:33:26+0300
	Athens




